
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tereza	ČERMÁKOVÁ

Název	práce Porovnání	investičních	příležitostí	do	podílových	fondů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Žiaková	Miroslava,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lukáš	Polanecký

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
Poznámka:Téma	je	z	hlediska	praxe	použitelné	pro	možné	klienty,	ale	bylo	by	vhodné	hlubší
zpracování.
2.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	má	svojí	logickou	posloupnost.	Jednotlivé	část	práce	na	sebe	navazují.
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn	prostřednictvím	analýz	autorky,	ale	pro	bakalářskou	práci
by	mohl	být	více	specifikovaný	a	mít	hlubší	rozsah	zpracování.
4.	Metodický	postup	3.0
Poznámka:V	metodice	práce	jsou	uvedené	postupy	pro	výpočty,	které	budou	potřebné	v
aplikační	části,	ale	zcela	mi	zde	chybí	uvedení	konkrétních	metod,	které	budou	použity	v
aplikační	části	(statické	zpracování).
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.5
Poznámka:Práce	má	význam	pro	praxi,	ale	bylo	by	více	vhodné	hlubší	zpracování	a	více
přínosů	autorky.
7.	Práce	s	literaturou	2.5
Poznámka:Autorka	použila	dostatečný	počet	odborných	monografií	na	úkor	časopiseckých
studií	a	studií	z	konferencí.	V	této	práci	mi	také	chybí	zahraniční	odborné	zdroje,	které	by	práci
přidali	na	její	hodnotě.
8.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Rozsah	práce	je	dostačující,	ale	práci	nepřidá	na	hodnotě	uvedené	tabulky,	které
nejsou	přílišně	komentované	textem.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Připomínky	k	práci	jsou	uvedeny	pod	jednotlivými	hodnotícími	kritérii.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Autorka	by	mohla	pojednat	na	základě	provedené	komparace	a	analýzy,	jaká	strategie	investování
v	dnešní	době	u	klientů	při	investování	do	podílových	fondů	převládá.

Datum:	29.04.2018 Podpis	oponenta


